
  částka 8 strana 398 

Příloha č. 26 

 
 

 
 

R O Z H O D N U T Í  
o zastavení daňové exekuce 

Podepsaný správce daně rozhodl podle § 181 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpi-
sů,      

t a k t o: 

Daňová exekuce nařízená exekučním příkazem č. j. .................................. vydaným podle § 178 odst. 1 a 5 písm. .......) 
zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů na ......................................... (uvede se způsob exekuce) 
dne ..............................……........ k vymožení pohledávky v částce ..................................................... Kč, 

 
s e   z a s t a v u j e.  -  s e   č á s t e č n ě   z a s t a v u j e  takto: *) 

......................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................., a to v částce ..................................................... Kč.  
 

Odůvodnění: 
......................................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................................... 

Poučení:  

Proti tomuto rozhodnutí je přípustné odvolání, které nemá odkladný účinek. Odvolání lze podat do 30 dnů ode dne do-
ručení rozhodnutí, proti němuž odvolání směruje, a to i před doručením tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává u správce 
daně, jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno. (§ 109 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů)  

Úřední osoby a osoby zúčastněné na správě daní jsou vázány povinností mlčenlivosti o tom, co se při správě daní 
dozvěděly o poměrech jiných osob. To neplatí pro daňový subjekt, pokud jde o informace získané nebo použité při správě 
jeho daní (§ 52 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů). Fyzická osoba, která je vázána povin-
ností mlčenlivosti za podmínek stanovených zákonem č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, se do-
pustí přestupku tím, že tuto povinnost poruší. Za přestupek lze uložit pokutu do 500.000,- Kč (§ 246 zákona č. 280/2009 
Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů). 

  

  

  
  

................................................................................. 
správce daně - soud 

 
č. j.   

  
tel.:   

 

Dlužník: 
  
  
  
  

  

Instrukce č. 26 

_________________________________________________ 
*) Nehodící se škrtněte. 

V ………...……… dne …………….…….  

 

 

............................................................. 
otisk úředního razítka 

............................................................. 
podpis s uvedením jména, příjmení 

a funkce pověřeného pracovníka správce daně 


